

Прайс-Лист на Электромонтажные работы 2022г.

Прокладка кабелей		от	
1	Прокладка кабеля в подвесном потолке	п.м.	70
2	Прокладка кабеля в стяжке	п.м.	70
3	Прокладка кабеля в трубах (металл, ПВХ)	п.м.	80
4	Прокладка кабеля в штробе	п.м.	80
5	Прокладка кабеля телефонного	п.м.	55
6	Прокладка кабеля телевизионного, inet	п.м.	60
7	Прокладка кабеля в гофре открытым способом	п.м.	85
8	Прокладка кабеля в кабель канале	п.м.	60
9	Прокладка кабеля на скобах по гипсу(открыто)	п.м.	60
10	Прокладка кабеля на скобах по кирпичу(открыто)	п.м.	70
11	Прокладка кабеля на скобах по бетону(открыто)	п.м.	80
12	Прокладка кабель-канала под кабель на гипсе и ГКЛ	п.м.	40
13	Прокладка кабель-канала под кабель по кирпичу	п.м.	50
14	Прокладка кабель-канала под кабель по бетону	п.м.	70
15	Прокладка силового кабеля 4-6 мм ² 380В	п.м.	100
16	Прокладка силового кабеля 10 мм ² 380В	п.м.	150
17	Прокладка силового кабеля 16 мм ² 380В	п.м.	170
18	Прокладка силового кабеля 25 мм ² 380В	п.м.	250
19	Прокладка кабеля бронированного 380В	п.м.	от 150
20	Подключение линии силовой к щиту (Однофазная сеть)	шт.	500
21	Подключение линии силовой к щиту (Трёхфазная сеть)	шт.	1000
22	Монтаж соединительных и концевых муфт	от	3000
Установка розеток и выключателей		от	
1	Установка розетки в готовый стакан на скрытого исполнения	шт.	100
2	Установка розетки в готовый стакан наружного исполнения	шт.	200
3	Установка переключателя в готовый стакан скрытого исполнения	шт.	200
4	Установка переключателя в готовый стакан наружного исполнения	шт.	300
5	Установка и сборка распределительных коробок(сварка соединений)	шт.	от 400
9	Установка розетки накладной для электроплиты	шт.	500
10	Установка розетки скрытой проводки для электроплиты(включая отверстие)	шт.	800
11	Установка розетки 380В(силовой разъем)	шт.	300
12	Установка розетки телефонной (Накладной)	шт.	250
13	Блок выключателей (Для санитарно-технических узлов)	шт.	600
14	Замена выключателя, розетки на старое место. 220В	шт.	200
Установка контактора и автоматов защиты		от	
1	Автомат защиты (Однополюсный)	шт.	250
2	Автомат защиты (Трёхполюсный)	шт.	450
3	Диф.Автомат (Двухполюсный)	шт.	400
4	Устройство защитного отключения (Двухполюсное)	шт.	350
5	Устройство защитного отключения (Четырёхполюсного)	шт.	750
6	Установка контактора	шт.	800
Установка осветительных приборов		от	
1	Монтаж шинопровода	м/п	450
2	Светильник встроенный(с вырезкой отверстия)	шт.	от 350
3	Точечный галогенный светильник	шт.	300
4	Светильник настенный (Бра)	шт.	400
5	Люстра с креплением к потолку (Установка и подключение)	шт.	догов.
6	Люстра с креплением на крюк (Установка и подключение)	шт.	от 850
7	Монтаж,установка крюка под навеску люстры	шт.	200
8	Светильник типа "Армстронг"	шт.	350
Установка электромонтажного оборудования		от	
1	Электросчётчик однофазный	шт.	1000
2	Электросчётчик трёхфазный	шт.	1500
3	Тепловая завеса	шт.	от 750
4	Реле приоритета	шт.	850
5	Реле контроля напряжения	шт.	850
6	Стабилизатор напряжения	шт.	от 1500
7	Установка трансформатора напряжения	шт.	от 250
8	Звонок с кнопкой (Без прокладки провода)	шт.	600
9	Установка датчика регулировки теплого пола(с подключением)	шт.	350
10	Настил электрического теплого пола	м ²	450
11	Распределительная накладной щит на 6 автоматов	шт.	1500
12	Распределительная накладной щит на 12 автоматов	шт.	2500
13	Распределительная накладной щит на 18 автоматов	шт.	3500
14	Распределительная накладной щит на 24 автомата	шт.	6500
15	Распределительная накладной щит на 36 автоматов	шт.	8500

16	Распределительная накладной щит на 54 автомата	шт.	10500
17	Распределительная внутренней щит на 6 автоматов	шт.	3900
18	Распределительная внутренней щит на 12 автоматов	шт.	5500
19	Распределительная внутренней щит на 18 автоматов	шт.	7500
20	Распределительная внутренней щит на 24 автомата	шт.	10500
21	Распределительная внутренней щит на 36 автоматов	шт.	13500
22	Распределительная внутренней щит на 54 автомата	шт.	15700
Переборка существующего распределительного устройства			от
1	Панель распределительная (Замена автоматов, коммутация, оконцевание)	шт.	от 2500
2	Замена держателей плавких вставок (Комплект)	шт.	1000
3	Замена трансформаторов тока	шт.	850
4	Замена перемычек от трансформаторов тока до РП	шт.	400
5	Установка шин дополнительных N или РЕ	шт.	от 250
6	Замена вводного рубильника	шт.	2500
7	Демонтаж старого распределительного устройства	шт.	11800
8	Монтаж нового распред. устройства с коммутацией ВРУ	шт.	15000
9	Переборка распределительного щита до 36 автоматов	шт.	от 3500
10	Сборка распределительного устройства по схеме заказчика	шт.	от 5000
Ремонт люстр и осветительных приборов			от
1	Замена патрона обычного	шт.	100
2	Замена патрона не стандартного	шт.	300
3	Замена проводки в люстре, бра	рож.	300
4	Замена проводки в торшере	рож.	450
5	Замена БРА	шт.	450
6	Замена трансформатора люстры, светильника	шт.	500
7	Замена трансформатора люстры круглого	шт.	1000
8	Замена дросселя	шт.	500
9	Замена стартеров	шт.	150
10	Замена гнезда для стартеров	шт.	250
11	Замена проводки в люминисцентном светильнике	шт.	550
12	Замена регулятора света (Диммер)	шт.	450
13	Замена кнопки, выключателя (Бра, торшера)	шт.	350
14	Прочистка розка от обгоревшей проводки	шт.	350
15	Замена плафонов	шт.	150
16	Замена ламп	шт.	от 30
17	Разборка и сборка осветительного прибора	шт.	350
18	Замена ламп на опорах освещения с помощью спец.оборудования	шт.	800
Демонтаж электромонтажных изделий			от
1	Демонтаж электропроводки	м.п.	от 10
2	Демонтаж светильников, бра и т.д.	шт.	от 100
3	Демонтаж люстры	шт.	250
4	Демонтаж розетки накладной	шт.	50
5	Демонтаж розетки встроеной	шт.	50
6	Демонтаж автомата защиты	шт.	100
7	Демонтаж патрона осветительного прибора	шт.	20
Разное			
Штробление стен и потолков			от
1	До 20x20 мм: монолит	м.п.	200
2	бетон, шифер	м.п.	150
3	кирпич	м.п.	120
4	гипсолит	м.п.	100
5	До 20 x 50 мм: монолит	м.п.	300
6	бетон, шифер	м.п.	250
7	кирпич	м.п.	200
8	гипсолит	м.п.	150
9	50 x 50 мм: монолит	м.п.	400
10	бетон, шифер	м.п.	350
11	кирпич	м.п.	250
12	гипсолит	м.п.	200
13	50 x 100 мм: монолит	м.п.	500
14	бетон, шифер	м.п.	450
15	кирпич	м.п.	400
16	гипсолит	м.п.	350
Сверление стаканов под электромонтажные изделия в стене			от
1	Монолит	шт.	350
2	Бетон, шифер	шт.	250
3	Кирпич	шт.	200
4	Гипсолит	шт.	150

Сверление стен и потолков		от	
1	Сверление сквозных отверстий в бетоне диаметром до 15мм за 50мм глубины	шт.	300
2	Сверление сквозных отверстий в кирпиче диаметром до 15мм за 50мм глубины	шт.	250
3	Сверление сквозных отверстий в гипсе диаметром до 15мм за 50мм глубины	шт.	150
4	Гильзование межэтажных, технических отверстий для кабеля	шт.	1000
Пусконаладочные работы 5 % от электромонтажных работ			
Накладные расходы 2 % от электромонтажных работ			
Транспортные расходы 2 % от электромонтажных работ			
Командировочные расходы 10% от электромонтажных работ(За пределами Свердловской области)			